plicabitur prò anima domina Guiomarae,

huius ecclesiae et hospitalis fundatricis.

Tribus sequentibus diebus post Nativita-

lem domini nostri lesu Christi , dicentur

missae cantatae solemnes de festis in illis

occurrentibus iuxta rubricas breviarii ro-

mani.

Die xxxi, missa cantata solemnis de S. Sil-

vestro.

De obl'galionibus cappellano)' uni.

In omnibus anni dominicis debent assi-

stere missae decantandae ci»m diacono et

subdiacono de ipsà dominicà non impedita

maiori feslo.

In omnibus festis mobilibus uniuscuiusque

anni debent etiam celebrare missam canla-

tam solemnem de ipso festo.

Item in singulis anni sabbatis debent can-

tare missam de Beala Maria Virgine, quae

missae, et omnes aliae de dominicis et fe-

stis liberis, applicabuntur prò anima domi-

nac Guiomarae, huius ecclesiae fundatricis,

loco missae privatae eo die celebrandae a

suo cappellano.

Item debent assistere omnibus festis ec-

clesiae et divinis officiis ac morluorum suf-

iVagiis in eà faciendis, absque alia mercede

quam imperlili solila.

Item in omnibus festis tam primae quam

secundae classis, et aliis de obligatione ec-

clesiae, debent cantare primas et secundas

vesperas.

Item die iovis maioris hebdomadae debent

communicare in nostra ecclesia.

Cappellaniae quoiidianae perpetuae.

Missa quotidiana prò animabus dominae

Guiomarae huius ecclesiae et hospitalis fun-

datricis, et aliorum benefactorum cum ora-

lionibus Quaesumus Domine, et Deus, veniae

largitor, et Fidelium, exceptà una vacantià in

qualibet hebdomadà.

Missa quotidiana ad altare S. Antonii ab-

balis prò animabus EE. et RR. dominorum

cardinalium Antonii de Chaves et Georgii

de Costa, exceptà una vacantià in qualibet

hebdomadà.

Missa quotidiana prò animabus domini

Didaci de Carnaluaes et suorum amicorum,

cum orationibus Praesta, quaesumus, Domine,

etc. Deus, cuius misericordiae, et Fidelium, etc.

Missa quotidiana prò anima Antonii Lo-

pez ì\abo, exceptà una vacantià in qualibet

hebilomadà, dicenda in altari privilegiato.

Missa quotidiana prò anima Mariae das

Nives dicti Antonii uxoris, exceptà una va-

cantià in qualibet hebdomadà , dicenda in

altari privilegiato.

Missa quotidiana prò animabus Antonii de

Almeida Borges et Ioannis Vieira eius "fra-

tris Germani, exceptà una vacantià in qua-

libet hebdomadà.

Missa quotidiana prò anima Ferdinandi

Nunez exceptà una vacantià in qualibet he-

bdomadà.

Missa quotidiana prò anima Antonii de

Bivar, exceptà una vacantià in qualibet he-